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WBV - Landesliga
Bitte fülle die blauen Felder aus!

2. Spieltag am 26. Mai 2024
beim

VEREIN BGC Bad Mergentheim
System: ETERNIT

Turnierleitung: Klaus Huhn VEREIN BGC Bad Mergentheim

Schiedsgericht: OS VEREIN
S VEREIN BGC Bad Mergentheim
S VEREIN MGC Ravensburg – Weingarten

Turnierbeginn: 09:55 Gespielte Runden: 4

Turnierende: 15:30

Wetter: Sonnig, warm

Strafen:

Bes. Vorkommnisse:

Tabelle vor dem 2. Spieltag

Platz Mannschaft Schläge Schnitt Punkte
1. MGC Ravensburg-Weingarten 432 27,00 6
2. MGC Unterschneidheim 451 28,19 4
3. BGC Bad Mergentheim 466 29,13 2
4. 531 33,19 0
5. 0
6. 0

Tagestabelle

Platz Mannschaft R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte
1. MGC Unterschneidheim 118 123 102 115 458 28,63 6
2. BGC Bad Mergentheim 124 120 113 108 465 29,06 4
3. MGC Ravensburg-Weingarten 132 128 128 130 518 32,38 2
4. 128 138 128 131 525 32,81 0
5. 0 0,00 0
6. 0 0,00 0

Tabelle nach dem 2. Spieltag

Platz Mannschaft Schläge Schnitt Punkte Für die Richtigkeit, 
1. MGC Unterschneidheim 909 10
2. MGC Ravensburg-Weingarten 950 8
3. BGC Bad Mergentheim 931 6
4. 1056 0 Name
5. Verein

Michael Jauerneck MGC Monrepos
Patric Sprung
Thomas Ruff

Florian Gehbauer darf unter Vorbehalt am Ligenspieltag teilnehmen, 
Jennifer Kunisch und Karl-Otto Weber haben eine Ausnahmegenehmigung B

MGC Monrepos

MGC Monrepos

MGC Monrepos Ligenleiterin Ramona Maisch
MGC Monrepos
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6.
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Ligenleiterin Ramona Maisch
MGC Monrepos
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Mannschaftsergebnis - Landesliga

Bitte fülle die blauen Felder aus!

1. MGC Ravensburg-Weingarten
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 H 34812 40 33 31 34 138 34,50
2 H 34282 39 30 32 34 135 33,75
3 Sm1 67722 28 40 36 33 137 34,25
4 Sm1 42717 26 25 29 29 109 27,25

Sm1 67252 39 42 38 39 158 39,50
0 0,00

40 42 38 39 159
0 0 0 0 0

Summe 132 128 128 130 518 32,38

AK Zwick, Josef Sm1 67723 39 32 35 32 138 34,50

2. MGC Unterschneidheim
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Maier, Niklas Sm1 36823 30 35 25 31 121 30,25
2 H 66814 32 32 28 32 124 31,00
3 Reichert, Michael Sm2 34731 29 31 26 25 111 27,75
4 Maier, Marianne Sw1 38562 48 40 36 43 167 41,75

Sm2 34127 27 25 23 27 102 25,50
0 0,00

48 40 36 43 167
0 0 0 0 0

Summe 118 123 102 115 458 28,63

AK Sm2 36824 31 31 33 26 121 30,25

3. BGC Bad Mergentheim
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Weber, Karl-Otto Sm2 6298 37 30 32 27 126 31,50
2 Huhn, Martina Sw2 47019 29 29 23 23 104 26,00
3 Weber, Tobias H 67765 30 29 31 27 117 29,25
4 Weber, Marianne Sw2 38167 28 33 27 31 119 29,75

Sm1 64598 38 32 32 33 135 33,75
0 0,00

38 33 32 33 136
0 0 0 0 0

Summe 124 120 113 108 465 29,06

AK 0 0,00

4.
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Sm1 66845 34 39 35 35 143 35,75
2 H 67044 34 31 29 33 127 31,75
3 Sm1 48247 50 45 34 42 171 42,75
4 H 65952 27 38 30 34 129 32,25

D 67316 33 30 38 29 130 32,50
0 0,00

50 45 38 42 175
0 0 0 0 0

Summe 128 138 128 131 525 32,81

AK Sm2 66843 43 55 54 38 190 47,50

1) Streicher, wenn 4 + 1
2) Streicher, wenn 4 + 1 + 1 (Schw, Schm, Jw, Jm)

Brechtel, Benjamin
Gehbauer, Florian
Schlögel, Wolfmar
Ruff, Thomas

51) Driemel, Alfons
62)

Streicher1)

Streicher2)

Buser, Daniel

51) Konle, Peter
62)

Streicher1)

Streicher2)

Nagler, Martin

51) Sprung, Patric
62)

Streicher1)

Streicher2)

MGC Monrepos

Jauerneck, Michael
Maisch, Thomas
Bissinger, Frank
Kübler, Kai

51) Kunisch, Jennifer
62)

Streicher1)

Streicher2)

Aichele, Rainer
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AK Sw1 67004 35 41 47 40 163 40,75

5. Mannschaftsname
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 0 0,00
2 0 0,00
3 0 0,00
4 0 0,00

0 0,00
0 0,00

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

Summe 0 0 0 0 0 0,00

AK 0 0,00

6. Mannschaftsname
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 0 0,00
2 0 0,00
3 0 0,00
4 0 0,00

0 0,00
0 0,00

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

Summe 0 0 0 0 0 0,00

AK 0 0,00

Bissinger, Vera

51)

62)

Streicher1)

Streicher2)

51)

62)

Streicher1)

Streicher2)
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Einzelergebnisse - Landesliga

Bitte fülle die blauen Felder aus!

Name Verein Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
1 MGC Unterschneidheim Sm2 34127 27 25 23 27 102 25,50 4 2
2 Huhn, Martina BGC Bad Mergentheim Sw2 47019 29 29 23 23 104 26,00 6 6
3 MGC Ravensburg-Weingarten Sm1 42717 26 25 29 29 109 27,25 4 3
4 Reichert, Michael MGC Unterschneidheim Sm2 34731 29 31 26 25 111 27,75 6 3
5 Weber, Tobias BGC Bad Mergentheim H 67765 30 29 31 27 117 29,25 4 1
6 Weber, Marianne BGC Bad Mergentheim Sw2 38167 28 33 27 31 119 29,75 6 3
7 Maier, Niklas MGC Unterschneidheim Sm1 36823 30 35 25 31 121 30,25 10 1
8 MGC Unterschneidheim Sm2 36824 31 31 33 26 121 30,25 7 0
9 MGC Unterschneidheim H 66814 32 32 28 32 124 31,00 4 0

10 Weber, Karl-Otto BGC Bad Mergentheim Sm2 6298 37 30 32 27 126 31,50 10 2
11 H 67044 34 31 29 33 127 31,75 5 2
12 H 65952 27 38 30 34 129 32,25 11 4
13 D 67316 33 30 38 29 130 32,50 9 3
14 MGC Ravensburg-Weingarten H 34282 39 30 32 34 135 33,75 9 2
15 BGC Bad Mergentheim Sm1 64598 38 32 32 33 135 33,75 6 1
16 MGC Ravensburg-Weingarten Sm1 67722 28 40 36 33 137 34,25 12 3
17 MGC Ravensburg-Weingarten H 34812 40 33 31 34 138 34,50 9 1
18 Zwick, Josef MGC Ravensburg-Weingarten Sm1 67723 39 32 35 32 138 34,50 7 3
19 Sm1 66845 34 39 35 35 143 35,75 5 0
20 MGC Ravensburg-Weingarten Sm1 67252 39 42 38 39 158 39,50 4 0
21 Sw1 67004 35 41 47 40 163 40,75 12 1
22 Maier, Marianne MGC Unterschneidheim Sw1 38562 48 40 36 43 167 41,75 12 3
23 Sm1 48247 50 45 34 42 171 42,75 16 3
24 Sm2 66843 43 55 54 38 190 47,50 17 11
25 0 0,00 0 ###
26 0 0,00 0 ###
27 0 0,00 0 ###
28 0 0,00 0 ###
29 0 0,00 0 ###
30 0 0,00 0 ###
31 0 0,00 0 ###
32 0 0,00 0 ###
33 0 0,00 0 ###
34 0 0,00 0 ###
35 0 0,00 0 ###
36 0 0,00 0 ###
37 0 0,00 0 ###
38 0 0,00 0 ###
39 0 0,00 0 ###
40 0 0,00 0 ###
41 0 0,00 0 ###
42 0 0,00 0 ###

Pl. Diff Diff
Konle, Peter

Ruff, Thomas

Nagler, Martin
Buser, Daniel

Maisch, Thomas MGC Monrepos
Kübler, Kai MGC Monrepos
Kunisch, Jennifer MGC Monrepos
Gehbauer, Florian
Sprung, Patric
Schlögel, Wolfmar
Brechtel, Benjamin

Jauerneck, Michael MGC Monrepos
Driemel, Alfons
Bissinger, Vera MGC Monrepos

Bissinger, Frank MGC Monrepos
Aichele, Rainer MGC Monrepos
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